
ENTE PARCO DEL CONERO 
Via Peschiera n. 30 

60020  SIROLO (AN) 
 

DETERMINAZIONE DIRETTORIALE  
 

N. 64 
 
Oggetto: Autorizzazione all’uso dell’auto di proprietà dell’Ente Parco Regionale del Conero  
               Defender  - per servizio fotografo di google il 29 agosto 2017. 
 
Data 29/08/2017. 
L'anno duemiladiciassette,  il giorno ventinove del mese di agosto,  nel proprio ufficio 

 
IL DIRETTORE  

 
 Premesso che in applicazione dei principi recati dal TUEL 267/2000, dal D.Lgs. 30/3/2001 n.165 ed 
in conformità alle disposizioni recate dall’art. 169 del D.Lgs. 267/2000 la gestione è affidata ai 
responsabili dei servizi da individuarsi nell’ambito dei dipendenti dell’Ente; 

 
 considerato che con lettera ns. prot. 3426 del 29 08 2017  l’Associazione Riviera del Conero di cui 
l’Ente Parco è socio,  ha richiesto la possibilità di utilizzare l’automezzo Defender per un servizio 
fotografico per la ditta google; 
 
Considerato che è nell’interesse del Parco promuovere il territorio da un punto di vista turistico 
tramite le iniziative dell’Associazione Riviera del Conero; 
 
 Vista la legge 7 agosto 1990, n 241 ed il D. Lgs. 267/2000; 
 Visto lo Statuto dell'Ente; 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267  – Testo Unico Enti Locali; 

 
DETERMINA 

 
- di autorizzare il sig. Massimo Paolucci dell’Associazione Riviera del Conero ad utilizzare l’auto 

Defender di proprietà dell’Ente Parco Regionale del Conero per il giorno 29 agosto 2017 per 
il trasporto di un fotografo di google per le strade del Parco; 

 
La presente determinazione viene pubblicata ai fini della trasparenza amministrativa. 
 

                         Il Direttore  
 Ente Parco Regionale del Conero 

  F.to Dott. Marco Zannini 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni 
consecutivi dal 02/08/2018 ed è stata inserita nella raccolta delle determine del servizio proponente. 

 
      IL DIRETTORE 
F.to Dott. Marco Zannini 
 

=========================================================== 


	ENTE PARCO DEL CONERO

